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Pago de Sueldos Diciembre 2025: Empleados Fijos 

Servidor Público Sexo Cargo Estatus Salario Bruto Otros Ingresos Total Ingresos AFP ISR SFS Otros Dese. Total Dese. Neto 

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS 

RAFAEL JESUS FELIZ GARCIA M RECTOR Fijo 250,000.00 0.00 250,000.00 7,175.00 47,641.90 6,589.14 844.04 62,250.08 187,749.92 

RAMON WINSTON PAULINO SANCHEZ M COORDINADOR DE RECTORIA Fijo 180,000.00 0.00 180,000.00 5,166.00 30,923.44 5,472.00 10,025.00 51,586.44 128,413.56 

LUIS RICARDO GUIRADO VALDEZ M ASESOR(A) Fijo 160,000.00 0.00 160,000.00 4,592.00 25,738.99 4,864.00 2,763.82 37,958.81 122,041.19 

ICANIA FRANCELI COMARAZAMY CARRASCO F ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 2,344.04 27,717.60 97,282.40 

RONNY ANTONIO ALVAREZ M ASISTENTE RECTORIA Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 25.00 15,097.19 74,902.81 

DESHIRET DIVINA DECENA BEL TRE F ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 25.00 15,097.19 74,902.81 

CRISTY MACOLLE ORTIZ ARIAS F SECRETARIO (A) EJECUTIVO (A) Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,432.00 25.00 12,153.94 67,846.06 

SEBASTIAN RODRIGUEZ GARCIA M ASISTENTE Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

WELINGTON ALBERTO MORA PIÑA M CHOFER RECTORIA 1 Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

SAMMY IVERSON VALERA ZARZUELA M TECNICO ADMINISTRATIVO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

TOMAS JIMENEZ DE PAULA M ASISTENTE Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

KEIFRIN ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 1,944.78 4,013.28 30,986.72 

YALEHANDRA RITA AQUINO SANTOS F RECEPCIONISTA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

DEPARTAMENTO JURIDICO ITLA 

MAGDALENA LEYBA CEPIN F ANALISTA LEGAL Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 1,014.65 16,086.84 73,913.16 

ANA SKEYLIN NOLASCO DE LA ROSA F ANALISTA LEGAL Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 3,290.84 12,796.29 57,203.71 

ALEXIS EMILIO MARTIR PICHARDO M ANALISTA LEGAL Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

BERNABLE BELEN BRAZOBAN M ANALISTA LEGAL Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

ANTHONY SAMUEL MERCADO RAMIREZ M Paralegal Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 5,025.00 9,834.00 40,166.00 

ANGEL LUIS MEDINA SANTANA M Paralegal Fijo 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,148.32 1,368.00 25.00 3,832.82 41,167.18 

LUIGGI JOSE BAUTISTA PEÑA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 
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DIRECCION DE TRANSFORMACION DIGITAL 

GILBER GILBERTO GOMEZ FAMILIA M DIRECTOR Fijo 160,000.00 0.00 160,000.00 4,592.00 26,218.94 4,864.00 7,525.00 43,199.94 116,800.06 

WINCKLER ANTONIO PAULA VÁSQUEZ M ANALISTA DE PROYECTOS Fijo 90,000.00 O.DO 90,000.00 2,583.00 8,793.30 2,736.00 18,251.49 32,363.79 57,636.21 

JORGE RAMON TAVERAS GONZALEZ M ANALISTA SISTEMAS INFORMÁTICO DIRECCIÓN TECNOLOGIAS Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 8,793.30 2,736.00 3,864.56 17,976.86 72,023.14 

KEIFRY FIGUEREO VALDEZ M ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 1,025.00 8,057.65 51,942.35 

JULIO CESAR PAULA LUIS M ADMINISTRADOR DE REDES □IV.OPERACIONES TIC Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

JULIANA ELISABETH ROSARIO CORONADO F TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 2,491.67 7,300.67 42,699.33 

VICTOR MIGUEL INCA MEDINA M TECNICO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

RANCEL DIAZ MENDEZ M SOPORTE TECNICO INFORMATICO Fijo 42,500.00 0.00 42,500.00 1,219.75 795.49 1,292.00 25.00 3,332.24 39,167.76 

ROBERT ENRIQUE DEL ROSARIO TRINIDAD M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,025.00 2,798.00 27,202.00 

DEYIRELIS DE LA CRUZ GENAO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

DULCE MARIA ROJAS LOPEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA -ITLA 

JOSE RAMON BERNARD MATOS M VICE-RECTOR (A) ADMINISTRATIVO (A) Fijo 190,000.00 0.00 190,000.00 5,453.00 33,275.69 5,776.00 2,482.12 46,986.81 143,013.19 

RICARDO RICHARD JIMENEZ VELOZ M ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.44 3,040.00 25.00 18,040.44 81,959.56 

MOREILA MARIA GUERRERO SUAZO F ANALISTA FINANCIERO Fijo 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.31 2,888.00 25.00 16,568.81 78,431.19 

DARLING BAUTISTA CASTILLO M ANALISTA DE PROYECTOS Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 8,793.30 2,736.00 3,864.56 17,976.86 72,023.14 

KEVIN JUNIOR MONSANTOS DELGADO M ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.99 2,432.00 1,944.78 13,593.77 66,406.23 

LAIDER STEPHANIE PEÑA FRIAS F ANALISTA FINANCIERO Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 1,256.15 10,761.60 59,238.40 

LENDY PAOLA MEDINA LANTIGUA F ANALISTA FINANCIERO Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

IGNACIO JUNIOR RAMIREZ MENDEZ M ANALISTA DE PROYECTOS Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

ANDREA MELISSA PEREZ VITIELLO F ANALISTA FINANCIERO Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

PEDRO REYNALDO SANTANA MARTE M ASISTENTE Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 1,844.04 8,876.69 51,123.31 

JELIN JOCELINE HICIANO LOPEZ F SECRETARIA EJECUTIVA Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 844.04 5,653.04 44,346.96 

SHAYNE CHALAS ORTIZ F TECNICO ADMINISTRATIVO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

MAYORY $CARLA BAEZ ARIAS F TECNICO ADMINISTRATIVO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 
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PATRICIA JACQUELINE PEREZ PASCUAL F SECRETARIA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

MARIA ALEJANDRA DE PEÑA GUERRERO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

ERIKA YUDY CORPORAN SANTOS F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MOREL M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

ANDERSON PIÑA RAMIREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

ISRAEL ORQUIDEO ABREU M CHOFER I Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FLOR ELVIRA ROSARIO DE LA CRUZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

VICERRECTORIA DE EXTENSION Y DESARROLLO SOCIAL -ITLA 

GARY RICARDO RUIZ ALCANTARA M VICE-RECTOR(A) Fijo 190,000.00 o.oo· 190,000.00 5,453.00 33,275.69 5,776.00 13,264.81 57,769.50 132,230.50 

FERNIS IDANET GOMEZ GOMEZ M COORDINADOR (A) Fijo 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.31 2,888.00 5,025.00 21,568.81 73,431.19 

CARLOS ALFONSO BUENO ORTIZ M ASISTENTE Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,J.32.00 2,025.00 14,153.94 65,846.06 

LUIS MOISES MOSCOSO REYES M SECRETARIO (A) EJECUTIVO (A) Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,J.32.00 25.00 12,153.94 67,846.06 

BIANCA LINO PAULINO F ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,J.32.00 25.00 12,153.94 67,846.06 

LISSETTE MELISSA BALBI TAVAREZ F COORDINADOR (A) VICERRECTORIA DE EXTENSION Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,984.49 2,128.00 2,944.78 12,066.27 57,933.73 

CASTULO AYANY ALCANTARA M ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

MIRCA ESVEL YN BELLO ZABALA F COORDINADOR (A) Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 10,844.04 17,876.69 42,123.31 

JOSE JOAQUIN SANTIAGO ANDUJAR LUNA M SECRETARIO (A) EJECUTIVO (A) Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

STEVER YOUNG ROSA MEJIA M TECNICO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

RAFAEL AUGUSTO ALMONTE ALCANTARA M Técnico Académico Fijo 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,148.32 1,368.00 25.00 3,832.82 41,167.18 

FRANK JULIO NUIÍIEZ ROMERO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 3,425.00 6,231.65 33,768.35 

NERSI KAROLINA DE LA CRUZ MORENO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

KA THERINE JOSEFINA PIMENTEL REYES F SECRETARIA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,025.00 2,798.00 27,202.00 

LORENA YINETTE PEIÍIA SANCHEZ F SECRETARIO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

DEYSON RODRIGUEZ DE LOS SANTOS M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

ROSMARL YN SANCHEZ MERCEDES F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

REGIONAL SANTIAGO -ITLA 
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JOEL OSIRIS PEÑA MUÑOZ M ENCARGADO Fijo 107,000.00 0.00 107,000.00 3,070.90 13,752.01 3,252.80 5,025.00 25,100.71 81,899.29 

ANA PATRICIA PICHARDO LLENAS F EJECUTIVO DE VENTAS Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

PENELOPE JOHANYS ABREU SANTANA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) SANTIAGO Fijo 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 1,944.78 3,806.43 27,693.57 

JOSÉ FELICIANO DE LEÓN PARRA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JUNIOR RAFAEL GUILLEN DE LA CRUZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

BLAS MORA CESPEDES M VIGILANTE Fijo 10,000.00 0.00 10,000.00 287.00 0.00 304.00 25.00 616.00 9,384.00 

DIRECCIÓN DE COMUNICACIONES 

LISBETH URANI COISCOU FELIZ F DIRECTOR Fijo 160,000.00 0.00 160,000.00 4,592.00 25,259.05 4,864.00 3,864.56 38,579.61 121,420.39 

ANA ELIZABETH DIAZ RAMIREZ F ANALISTA Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 25.00 15,097.19 74,902.81 

TERYSMAR DE LEON MATOS F PRODUCTOR DE MULTIMEDIA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

JOSE GABRIEL FELIZ GIL M ASISTENTE Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 3,290.83 10,323.48 49,676.52 

PERLA NICOUL TAVERAS AQUINO F PERIODISTA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 1,025.00 8,057.65 51,942.35 

JUAN CARLOS LORENZO RIVERA M PRODUCTOR DE MULTIMEDIA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

STARLIN DE HOLMA ORTEGA M TÉCNICO DE COMUNICACIONES Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

PLACIDO ATILANO AQUINO NUÑEZ M TÉCNICO DE COMUNICACIONES Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

LIUD MARIE JIMENEZ DECENA F TÉCNICO DE COMUNICACIONES Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

YAJEURY YOHANNY RIVERA JAVIER F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

FELVIS ISMAEL PEÑA PEREZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

SAMMY BENA SAMBOY M AUXILIAR ADMINISTRATIVO COMUNICACIONES Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 10,025.00 12,831.65 27,168.35 

ALEJANDRO JUNIOR ALONZO FABIAN M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

RAFELINA INFANTE NUÑEZ F DIRECTOR (A) Fijo 160,000.00 0.00 160,000.00 4,592.00 25,738.99 4,864.00 1,944.78 37,139.77 122,860.23 

IANNY D LIZA UREÑA CABRERA F ANALISTA Fijo 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.31 2,888.00 1,663.08 18,206.89 76,793.11 

YEIMY RASIRY VARGAS DE LIRIANO F COORDINADOR RRHH Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.99 2,432.00 8,020.74 19,669.73 60,330.27 

YAJAIRA ISABEL ALVAREZ SANQUINTIN F ANALISTA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,043.59 1,976.00 2,763.82 10,648.91 54,351.09 

DORCA PIÑEIRO ALCÁNTARA F ANALISTA RECLUT. Y SELECCION Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 6,234.04 13,266.69 46,733.31 
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JADER LILIAN CASTILLO VOLOUEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) RRHH Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 7,426.63 10,233.28 29,766.72 

LISSETT ALTAGRACIA POLANCO JAVIER F SECRETARIO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

NEREYDA BERENICE CASTRO BATISTA F SECRETARIA RRHH Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 2,763.82 4,536.82 25,463.18 

DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO -ITLA 

YAMELL LISSANIA PEÑA FELIZ F DIRECTOR Fijo 160,000.00 0.00 160,000.00 4,592.00 26,218.94 4,864.00 844.04 36,518.98 123,481.02 

DORKA ALEXANDRA PINEDA JIMÉNEZ F ANALISTA DE PLANIFICACION Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 8,534.71 19,276.56 55,723.44 

VICTOR ENRRIOUES MOTA DE OLEO M ANALISTA DE PLANIFICACION Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

BELKIRIA MANUELA UREÑA LOPEZ F ANALISTA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

CLAUDYS ESTEPHANYES DEL ROSARIO AZOL F ANALISTA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 16,631.77 23,664.42 36,335.58 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD -ITLA 

RAFAEL GUILLERMO FORTUNA DE LA CRUZ M SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 1,525.00 4,331.65 35,668.35 

CRISTIAN GENAO M SUPERVISOR DE SEGURIDAD MILITAR Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JESUS MOSQUEA BATISTA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEGURIDAD Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 14,631.23 17,437.88 22,562.12 

ROBERTO RODRÍGUEZ CONTRERAS M SUPERVISOR (A) SEGURIDAD Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

CARLOS GARCIA PEÑA M SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

ESTEFANY MATEO ECHAVARRIA F SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 4,768.09 6,541.09 23,458.91 

EDWYN ISMAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ M SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

RUDDY REYES TEJADA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MODESTO MENA CONCEPCIÓN M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MILCIADES SANCHEZ NIN M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MIGUEL ANTONIO BONILLA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MIGUEL ANGEL DE LEON M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MIGUEL ANGEL CUELLO FERNÁNDEZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MANUEL EMILIO BRITO VARGAS M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MANUEL DE JESÚS GUZMÁN M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

KENNY RHANDOLFO JORGE PEÑA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 
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JOSÉ MANUEL DE PEÑA MARTINEZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOSÉ ARTURO CRUZ TEJADA M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOHN MANUEL GAVILAN SANTIAGO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FERNANDO NUÑEZ DILONE M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

EUGENIO ROSADO DE JESÚS M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ELBER GONZALEZ BONILLA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

EIRON ABRAMNY MORONTA PEÑA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

DANIEL DOMINGO GUZMAN M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CARLOS MANUEL ALCANTARA ORTIZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

AVIOLDY JHOSEVEL TY CABRERA ROSARIO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ANTONIO ALMANZAR ROSARIO F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ANGEL CASTILLO PIÑA M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ANDRÉS ROSARIO SANDOVAL M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ANA CAROLINA JIMENEZ TAPIA F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CONATO GARCIA JIMENEZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 9,343.08 10,820.58 14,179.42 

WENDY DEL CARMEN COMPRES GUZMAN F SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 6,521.39 7,998.89 17,001.11 

LORENA RUIZ PANTALEON M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 6,025.00 7,502.50 17,497.50 

OLBIS DEL ORBE M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 4,898.58 6,376.08 18,623.92 

CAROL RAMONITA MEDINA RODRIGUEZ F SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 4,294.83 5,772.33 19,227.67 

CRISTIAN RAFAEL HERRERA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 4,191.20 5,668.70 19,331.30 

JULIAN RINCON MORENO M SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 3,389.77 4,867.27 20,132.73 

JOSE ALTAGRACIA MARTINEZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 3,025.00 4,502.50 20,497.50 

YUDELKI MARY DIAZ ALCANTARA F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,822.62 4,300.12 20,699.88 

ROLANDO AL TAGRACIA GUZMAN M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,296.00 3,773.50 21,226.50 

MARIA ALTAGRACIA ROSARIO F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,048.58 3,526.08 21,473.92 

RICHARD ORTIZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,025.00 3,502.50 21,497.50 
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JOSÉ MANUEL LUGO BEL TRE M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,944.78 3,422.28 21,577.72 

ENRIQUE MARTINEZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,525.00 3,002.50 21,997.50 

JUAN AL TAGRACIA NUÑEZ BURGOS M SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,411.85 2,889.35 22,110.65 

LISSETTE MORALES SOSA F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,155.00 2,632.50 22,367.50 

ANDRES SANTANA M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 11,458.84 12,936.34 12,063.66 

RUBEN AQUINO MEJIA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

LUIS ALDECIO ORTEGA SERRANO M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

LARRY DE DIOS ORTEGA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

JUAN ADALBERTO VERAS UREÑA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MATIAS M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

GUSTAVO ENCARNACIÓN MORA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

FRANKLIN AMBROSIO HINOJOSA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

BERENICE GUERRERO DE JIMENEZ F VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ARSENIO ALBINO DE LEON M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ADRIANO SANCHEZ ESPINAL M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

VICERECTORIA ACADEMICA -ITLA 

DARLIN ARGENIS TORIBIO VARGAS M DECANO Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,506.12 3,800.00 1,944.78 26,838.40 98,161.60 

FRANDY JOSE HIERRO OVALLES M ASISTENTE EJECUTIVO Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,432.00 2,025.00 14,153.94 65,846.06 

DARILEINY MEJIA CONTRERAS F SECRETARIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

'SANDY MANUEL MARTINEZ MONTERO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

OFICINA DE SANTO DOMINGO -ITLA 

JOSÉ ANISAL PABLO REYNOSO M CHOFER SERVICIOS GENERALES Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION -ITLA 

ROSANNA MOISEL YS FLORENTINO MARTINEZ F AUXILIAR OAI Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 1,014.65 3,083.15 31,916.85 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS Y HUMANIDADES 

LIBRADA AL TAGRACIA ONEIL CONTRERAS F ENCARGADO (A) CIENCIAS BASICAS Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.44 3,040.00 25.00 18,040.44 81,959.56 
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RAMON ALBERTO MENA ALMONTE M PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 83,982.18 0.00 83,982.18 2,410.29 8,337.64 2,553.06 1,184.70 14,485.69 69,496.49 

SANTOS ELEUTERIO MORETA REYES M PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 81,829.65 0.00 81,829.65 2,348.51 7,831.32 2,487.62 12,954.66 25,622.11 56,207.54 

WIL TON OLTMANNS ENCARNACIÓN M PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 81,521.34 0.00 81,521.34 2,339.66 7,278.85 2,478.25 13,944.78 26,041.54 55,479.80 

JOSÉ CÉSAR GUZMÁN NÚÑEZ M PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 81,213.74 0.00 81,213.74 2,330.83 7,686.44 2,468.90 844.04 13,330.21 67,883.53 

MARIBEL JIMÉNEZ BARRIOS F PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 81,060.69 0.00 81,060.69 2,326.44 7,650.44 2,464.24 25.00 12,466.12 68,594.57 

CARLOS JOEL SANTOS FÉLIX M DOCENTE DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BÁSICAS-ITLA Fijo 75,000.00 O.DO 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 4,939.24 15,681.09 59,318.91 

MAXIMILIANO ALVAREZ SEPULVEDA M DOCENTE DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BÁSICAS-ITLA Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 5,925.39 2,280.00 1,944.78 12,302.67 62,697.33 

ISRAEL PERALTA BONIFACIO M PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 73,888.33 0.00 73,888.33 2,120.60 6,100.15 2,246.21 3,301.16 13,768.12 60,120.21 

URSULINA INOA PITTA F PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 70,000.00 O.DO 70,000.00 2,009.00 4,216.58 2,128.00 8,603.38 16,956.96 53,043.04 

MARLEN PEREZ DORVILLE F PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

JOSÉ ANTONIO SCOTT GUILLEARD M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 55,372.50 0.00 55,372.50 1,589.19 2,615.85 1,683.32 25.00 5,913.36 49,459.14 

LIVIA VADIMOVNA GOURILIOVA SOKOLOVSKAYA F PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 51,750.00 0.00 51,750.00 1,485.23 2,100.99 1,573.20 25.00 5,184.42 46,565.58 

FREDDY ANTONIO GARCIA ALVARADO M PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 44,605.83 0.00 44,605.83 1,280.19 1,092.69 1,356.02 25.00 3,753.90 40,851.93 

JULIO ERNESTO REYES ARIAS M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 40,607.24 0.00 40,607.24 1,165.43 240.39 1,234.46 2,793.39 5,433.67 35,173.57 

IBIS XIOMARA SANTIAGO FERREIRAS F PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CIENCIAS BASICAS Fijo 39,838.28 0.00 39,838.28 1,143.36 419.83 1,211.08 12,855.89 15,630.16 24,208.12 

GIRL Y NINOSKA LÓPEZ DE RAMÍREZ F ASISTENTE CIENCIAS BÁSICAS Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,944.78 3,422.28 21,577.72 

DEPARTAMENTO DE CALIDAD EN LA GESTION 

WANDA ELISA DE LA ROSA SÁNCHEZ F ENCARGADO (A) DIVISIÓN CALIDAD Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 2,570.84 17,643.03 72,356.97 

CRISTIAN VINICIO DE MOYA ARISTY M ANALISTA DE CALIDAD Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 1,521.06 11,026.51 58,973.49 

JOSE ISMAEL ALMONTE MATEO M ANALISTA DE CALIDAD Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

NATALIA ESTHER FELIZ BILLILO F ANALISTA DE CALIDAD Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 7,793.45 12,602.45 37,397.55 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA-ITLA 

EDUARDO ESTEBAN FLORES CRUZ M ENCARGADO (A) Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 25.00 25,398.56 99,601.44 

DIOGENES ANTONIO SANTOS PEREZ M COORDINADOR DOCENTE Fijo 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 8,577.06 2,584.00 25.00 13,625.56 71,374.44 

NADER SANTANA GARCIA M TECNICO Fijo 50,000.00 O.DO 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 5,665.01 10,474.01 39,525.99 

JUANA YBELKYS ORTEGA RUIZ F SOPORTE PEDAGÓGICO DTE Fijo 45,000.00 O.DO 45,000.00 1,291.50 860.36 1,368.00 2,944.78 6,464.64 38,535.36 
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EXTENSION SAN PEDRO DE MACORIS 

MARÍA TERESA TUSENT LAMOUTH F ANALISTA COMPRAS Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 3,025.00 7,834.00 42,166.00 

DEPARTAMENTO CENTRO DE NEGOCIOS Y MERCADEO 

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ SILVESTRE M ENCARGADO(A)MERCADEO Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 25.00 25,398.56 99,601.44 

ORQUIDIA CHARINA STEISY JAVIER REYNOSO F COORDINADOR (A) MERCADEO Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

SEURIS CAROLINA PEREZ SÁNCHEZ F ANALISTA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 14,754.90 23,023.95 41,976.05 

GUSTAVO ADOLFO DE JESUS CASTILLO AMOR M ANALISTA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

YUL Y MARÍA MARTÍNEZ MATEO F TECNICO MERCADEO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 2,487.29 7,296.29 42,703.71 

TERESA MICHELL APONTE MEDINA F TECNICO DE VENTAS Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

CONNIE ELASIA AGUILO MORALES F TECNICO DE VENTAS Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

PATRICIA YORQUIRIS CID REGALADO F TECNICO MERCADEO Fijo 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 436.95 1,276.80 1,944.78 4,863.93 37,136.07 

AMADA GISELLE GOMEZ ULLOA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 922.64 3,729.29 36,270.71 

JULIO CÉSAR FELIZ DURAN M TECNICO MERCADEO Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 844.04 3,650.69 36,349.31 

SCARLET MERCEDES ESPINAL RODRIGUEZ F TECNICO DE VENTAS Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIOS 
Y APLICACIONES 

MISAEL DOMINGO VASQUEZ GOMEZ M ANALISTA PROGRAMADOR Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

DANIEL ENCARNACION GONZALEZ M TÉCNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 1,256.15 6,065.15 43,934.85 

YUNIOR ALEXANDER MORETA CARRERAS M TECNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 844.04 5,653.04 44,346.96 

PEDRO JOSIAS FULSON RAMIREZ M TECNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

DANIEL OSVALDO LOPEZ GARCIA M TECNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

AXCELL GABRIEL HERNANDEZ M TÉCNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

AMAURY MATEO TORRES M TECNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

ADRIAN MICAEL CURET ORTIZ M TECNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

JESUS FRANCISCO FRANJUL RODRIGUEZ M TÉCNICO PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 5,704.78 10,225.81 39,774.19 

CARLOS ANTIMOS MONTERO ESPINOSA M TÉCNICO PROGRAMADOR Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 3,206.90 6,013.55 33,986.45 

LUC::AS DANIEL PAULINO GARCIA M TÉCNICO PROGRAMADOR Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 
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DEPARTAMENTO DE ADMISIONES -ITLA 

LISA YESSENIA SOSA TORRES F ENCARGADO ADMISIONES Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.94 3,648.00 2,004.30 25,906.24 94,093.76 

JENNY IVELISSE MANCEBO HEYLIGER DE LARA F COORDINADORA ADMISIONES Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 16,158.17 23,190.82 36,809.18 

DAVID ORLANDO LÓPEZ SOLER M TECNICO ADMISIONES Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 844.04 5,653.04 44,346.96 

EXTENSION SANTIAGO 

RAFAEL ANTONIO LEOTTO MARTINEZ F ENCARGADO (A) Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

CARMEN MINERVA RAMIREZ DE JIMENEZ F COORDINADOR (A) Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 623.42 5,432.42 44,567.58 

REINY ARISLELNI LANTIGUA PEÑA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

EMELIN DEL CARMEN VARGAS FERNANDEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

PABEL ADALBERTO CRUZ CASTELLANOS M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 27,000.00 0.00 27,000.00 774.90 0.00 820.80 25.00 1,620.70 25,379.30 

CARLOS GUILLERMO VALDEZ FAÑA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ANGELICA MARIA COLON GUILLER F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ALEJANDRA MARIA GONZALEZ DIAZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MARIA DEL CARMEN GOMEZ MARTINEZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

GILBERTO ANTONIO MARMOL RODRIGUEZ M JARDINERO (A) Fijo 12,000.00 0.00 12,000.00 344.40 0.00 364.80 25.00 734.20 11,265.80 

MARIA MATILDE VARGAS DE REYES F CONSERJE Fijo 10,000.00 0.00 10,000.00 287.00 0.00 304.00 25.00 616.00 9,384.00 

EXTENSION SANTO DOMINGO NORTE 

MARCOS ANTONIO BURGOS M ENCARGADO Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 11,625.49 3,040.00 1,944.78 19,480.27 80,519.73 

YESMIL CARIDAD RODRIGUEZ HERNÁNDEZ F ENCARGADO (A) EXTENSIÓN Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 1,722.23 16,794.42 73,205.58 

REGINA CRUZ TORIBIO F COORDINADOR (A) Fijo 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 8,097.12 2,584.00 4,490.63 17,611.25 67,388.75 

CEFORA ALTAGRACIA SANTOS MOTA F ANALISTA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 5,025.00 14,530.45 55,469.55 

ANDREA CABRAL MERAN F BIBLIOTECARIA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

MARITZA ANTONIA TEJEDA JIMENEZ F TÉCNICO EXTENSIÓN Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

HECTOR LEONIDAS DiAZ GARCIA M TÉCNICO EXTENSIÓN Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

CYNTHIA ALEXANDRA SIL VERIO GALAN F TECNICO ADMISIONES Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

ROSARIO BATISTA PEREZ F SUPERVISOR DE MAYORDOMIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 5,086.19 7,892.84 32,107.16 
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JOHANNE MENDOZA CUELLO F COORDINADOR (A) BIBLIOTECA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 844.04 3,650.69 36,349.31 

SAMMIS ANTONIA SANTANA CASTRO F BEDEL ESCUELA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

ORDALIZA DE LAS MERCEDES ABREU OVALLE F COORDINADOR (AJ Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

RUTH ESTHER RAMIREZ SANTANA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 0.00 1,216.00 25.00 2,389.00 37,611.00 

WINIFER MARCHENA NUÑEZ F SECRETARIO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

ELIANNY GRISSEL MENDEZ ESPINAL F AUXILIAR ADMINSTRATIVO Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

ANTONIO GUZMAN GARCIA M SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

AMBAR ANTONIA TEJEDA SANTANA F BEDEL ESCUELA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

ABRAHAN NOLASCO MERCEDES F SOPORTE TECNICO INFORMATICO Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

YORKA IRIS LAHOZ GRULLON F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

PERLA MASSIEL MARTE VIZCAINO F BEDEL ESCUELA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

MARIA ELIZABETH NUÑEZ SANTANA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

GABRIEL ADRIAN DE LOS SANTOS CASTRO M BEDEL ESCUELA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

BERNARDO JUNIOR RODRIGUEZ GARCIA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FELICIA MARIL YN DE LA CRUZ LUNA F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,025.00 3,502.50 21,497.50 

YAHAYRA ALMONTE GARCIA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ARIS VIANELA CASTRO AQUINO F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

EXTENSION SAN FRANCISCO DE MACORIS 

MARIEL ESTEFANY SILVESTRE FLETE F COORDINADOR (A) Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

MARYSLEIDY VELOZ ALMANZAR F COORDINADORA DOCENTE Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

JESL YN MONEGRO ABREU F TECNICO ADMINISTRATIVO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

DARLING FERNANDO QUEVEDO GARCIA M COORDINADOR ADMINISTRATIVO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

JAMES ENMANUEL UREÑA PAULINO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

GENESSY VALENZUELA FAMILIA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) SERVICIOS ESTUDIANTILES Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

MAURY MONTERO MONTERO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

JENNY CAMPOS REYES F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 
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BRAIL YN DE JESUS COLON M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 O.OC 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

MARKELL Y SANTOS CALCAÑO F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ESMERALDA DE LA CRUZ ROJAS F RECEPCIONISTA Fijo 25,000.00 o.oc 25,000.00 717.50 O.DO 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

YASMIN DUARTE ORTEGA F CONSERJE Fijo 20,000.00 O.DO 20,000.00 574.00 O.DO 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

RAMON ANTONIO CORNIEL M CONSERJE Fijo 20,000.00 O.OC 20,000.00 574.00 O.DO 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

MARISSEL DE JESUS CABRERA F CONSERJE Fijo 20,000.00 O.DO 20,000.00 574.00 O.DO 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

LIDIA MARIA PEREZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 O.DO 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ANA MARIA VASQUEZ BURGOS F CONSERJE Fijo 20,000.00 O.OC 20,DOO.OO 574.00 O.DO 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

DIVISION FACTORIA DE CONTENIDO -ITLA 

LIA MICHELLE GARCIA MEJIA F ENCARGADO (A) Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.94 3,648.00 844.04 24,745.98 95,254.02 

JUAN GABRIEL PINEDA MATOS M COORDINADOR (A) DIVISION CONTENIDO Fijo 65,000.00 O.DO 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 2,570.84 10,839.89 54,160.11 

KENDRY RIVAS ALVARADO M FOTOGRAFO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

ROMÁN MIGUEL TAPIA GARCIA M CAMAROGRAFO Fijo 45,000.00 o.oc 45,000.00 1,291.50 1,148.32 1,368.00 2,961.00 6,768.82 38,231.18 

YONAIRY ISABEL LEON CRISOSTOMO F DISEÑADOR GRAFICO Fijo 30,000.00 O.DO 30,000.00 861.00 0.00 912.00 4,267.34 6,040.34 23,959.66 

DIVISION DE EVENTOS Y PROTOCOLO 

ESTEFANY CAROLINA DE LOS SANTOS MOTA F ENCARGADO (A) Fijo 70,000.00 o.oc 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 19,568.84 29,074.29 40,925.71 

ALEYKA ALEJANDRA BAEZ MORDAN F GESTOR DE PROTOCOLO Fijo 50,000.00 O.DO 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

KAROLIN YISSEL ROSARIO F GESTOR DE PROTOCOLO Fijo 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,148.32 1,368.00 25.00 3,832.82 41,167.18 

YODARLIN SELENE ACOSTA VARGAS F GESTOR DE PROTOCOLO Fijo 30,000.00 o.oc 30,000.00 861.00 o.oc 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

PAMELA MIGUELINA CALDERON DE SUSAÑA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 O.DO 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,025.00 3,502.50 21,497.50 

DEPARTAMENTO FINANCIERO -ITLA 

ANDY EMILIO MONTERO BAUTISTA M ENCARGADO (A) FINANCIERO Fijo 135,D00.00 0.00 135,000.00 3,874.50 20,338.31 4,104.DO 3,163.08 31,479.89 103,520.11 

EMILIO JOSE GOMEZ TRABOUS M ANALISTA FINANCIERO Fijo 80,000.00 o.oc 80,DOO.OO 2,296.00 7,400.94 2,432.00 25.00 12,153.94 67,846.06 

FRANCIS MARGARITA SANTOS MORENO F ANALISTA FINANCIERO Fijo 80,000.00 O.DO 80,DOO.DO 2,296.00 6,920.99 2,432.DO 23,726.80 35,375.79 44,624.21 

WILTON MARINO TAVAREZ BENITEZ M ANALISTA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

ARIANNY PION MEJIA F ANALISTA FINANCIERO Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,984.49 2,128.00 5,944.78 15,066.27 54,933.73 
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ALEJANDRO HIGINIO FLORENTINO DIAZ M CONTADOR Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25,215.50 32,248.15 27,751.85 

LUIS ALFREDO PUJOLS PAULINO M CONTADOR Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 10,025.00 17,057.65 42,942.35 

JOSÉ AL TAGRACIA MONTERO OGANDO M TÉCNICO CONTROL DE BIENES Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

BETSI ANGEL Y MATA F TECNICO DE CONTABILIDAD Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 2,944.78 7,465.81 42,534.19 

AIDA MARGARITA SANCHEZ CALDERON F TECNICO ADMINISTRATIVO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 2,944.78 7,465.81 42,534.19 

SANDRA MOREL VÁSQUEZ F CAJERO(A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 11,690.20 13,463.20 16,536.80 

BRENDA BRUN DE OLEO F CAJERA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

NATHAL Y MARIA KING GARCIA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MARIA MANUELA PAULINO GUTIERREZ F CAJERA(A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOSEFINA CRUZ POLANCO F CAJERA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FELIPE ARMANDO BERROA NICASIO M CAJERO(A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CORAIMA YERALDY PEREZ PEREZ F CAJERA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

TATIANA ESPINAL ACOSTA F CAJERA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 3,025.00 4,502.50 20,497.50 

PATRIA MARIBEL PRESINAL PIMELTEL F CAJERA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,525.00 3,002.50 21,997.50 

JOHANNA FERRERAS DE APPLEBY F CAJERA(A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,525.00 3,002.50 21,997.50 

NICAURIS NATERA TORRES M TECNICO DE DOCUMENTACION Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 1,944.78 3,126.78 16,873.22 

JOSÉ MANUEL JIMENEZ MEJÍA M CONTADOR Fijo 11,666.67 0.00 11,666.67 334.83 0.00 354.67 2,993.94 3,683.44 7,983.23 

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES -ITLA 

CARLOS MANUEL JIMINIAN FRANCISCO M ASISTENTE Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 7,600.96 17,106.41 52,893.59 

CARLOS ASENCIO DE LEON M PLOMERO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

ANGEL AUGUSTO GUZMAN LIBRIN M TECNICO DE ARCHIVISTICA Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 2,934.43 7,455.46 42,544.54 

MARICELA ROSARIO PORTALATIN F SUPERVISOR MAYORDOMIA Fijo 43,000.00 0.00 43,000.00 1,234.10 866.05 1,307.20 25.00 3,432.35 39,567.65 

IRIS AL TAGRACIAS MENDOZA REYES F SUPERVISOR MAYORDOMIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 2,025.00 4,831.65 35,168.35 

RAMONA ARELIS SUERO OVIEDO F SUPERVISOR MAYORDOMIA 2 Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

NATIVIDAD CASTRO COCA F SUPERVISOR DE MAYORDOMIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JUANA SANTANA DANIEL F SUPERVISOR DE MAYORDOMIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 
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FRANCISCO ALBERTO FRÍAS NÚÑEZ M SUPERVISOR MAYORDOMIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 154.68 1,216.00 1,944.78 4,463.46 35,536.54 

JOSE RAMON PEREZ PIMENTEL M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 0.00 1,216.00 20,951.90 23,315.90 16,684.10 

MARIBEL ALTAGRACIA ROSARIO M SUPERVISOR MAYORDOMIA 2 Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

SIMON PEDRO CRUZ HENRIQUEZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 5,025.00 7,093.50 27,906.50 

MARITZA ROMERO PEREZ F SUPERVISOR DE MAYORDOMIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 3,763.82 5,832.32 29,167.68 

CLODOMIRO ESTHERLIN VICENTE PEREZ M SUPERVISOR DE MAYORDOMIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 2,763.82 4,832.32 30,167.68 

JUAN JOSE PUERTA GUERRERO M ELECTRICISTA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

JOSEFA BENEL LUISA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

FATIMA MARIA CAMPUSANO MORDAN F RECEPCIONISTA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

DAVID LEBRON BARET M ELECTRICISTA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

BILL Y GABRIEL FAJARDO BRITO M ELECTRICISTA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

SERAFIN VALDEZ M CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ROSELIA BALBUENA GIL F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ROSA MARTINEZ DICEN F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

PAVEL YUBERY BUENO VERAS M CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MORAYRA DARALIZ BAEZ RODRIGUEZ F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MIGUEL KENEDY INOA CONTIN M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MARIA VICTORIA BRITO ALIX F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MARIA FRANCISCA MORILLO GARCIA F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

LUCAS FRANCISCO BAUTISTA FLETE M CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

LEOCADIO NUÑEZ ROSA M CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

YSVELIA GARCÍA PAULINO F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 11,338.19 12,815.69 12,184.31 

DOMINGA PÉREZ DEL CARMEN F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 6,773.30 8,250.80 16,749.20 

YUDELKA ESTHER FAMILIA DE LA CRUZ F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 5,645.16 7,122.66 17,877.34 

YUDERTA AL TAGRACIA RONDON DE LA CRUZ F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 5,025.00 6,502.50 18,497.50 

EMILIA DEL ROSARIO F BEDEL ESCUELA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 3,604.20 5,081.70 19,918.30 
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ESDRAS NEHEMIAS ROSARIO RODRIGUEZ M CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,733.52 4,211.02 20,788.98 

ANIBELQUEL MONTERO MONTERO F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,025.00 3,502.50 21,497.50 

JUAN RAMON RAMiREZ M CHOFER SERVICIOS GENERALES Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,184.70 2,662.20 22,337.80 

GUILLERMO GARCiA TEJEDA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 844.04 2,321.54 22,678.46 

JULIO CESAR MATOS VALDEZ M PLOMERO Fijo 23,000.00 0.00 23,000.00 660.10 0.00 699.20 12,387.07 13,746.37 9,253.63 

JEAN CARLOS COLON BEL TRE M CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

FELIX DE JESUS GARCIA DE JESUS M JARDINERO (A) Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

EVEL YN YASMIN LEBRON AQUINO F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

CLARIBEL REYES BAUTISTA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

CESAR NICOLAS MARTINEZ MATEO M JARDINERO (A) Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ARILEYDA ALCANTARA FÉLIZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ANGELA MARIA JIMENEZ DE ABREU F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

AMERICA RICHER DUARTE PIÑA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

LEONARDO GIRALDO GIL M JARDINERO (A) Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 9,091.43 10,273.43 9,726.57 

AURORA ANTONIA DE LA CRUZ GOMEZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 8,713.62 9,895.62 10,104.38 

SANDI CORPORAN GERMAN M JARDINERO (A) Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 8,432.79 9,614.79 10,385.21 

JOSEFINA PÉREZ FERNÁNDEZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 6,358.17 7,540.17 12,459.83 

MIGUEL ANTONIO SILVESTRE GOMEZ M PLOMERO Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 5,387.54 6,569.54 13,430.46 

RICHARD ANTONIO DE LOS SANTOS DE LOS SANTOS M JARDINERO (A) Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 4,728.00 5,910.00 14,090.00 

RUDILANDIA HEREDIA PEREZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 3,545.00 4,727.00 15,273.00 

MARICELA SANCHEZ SUERO F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 2,665.00 3,847.00 16,153.00 

MARTHA ENCARNACIÓN FERRERAS F CONSERJE Fijo 18,150.00 0.00 18,150.00 520.91 0.00 551.76 9,911.60 10,984.27 7,165.73 

DENIA DIROCHE MONTERO F CONSERJE Fijo 18,150.00 0.00 18,150.00 520.91 0.00 551.76 8,768.38 9,841.05 8,308.95 

JUANA EUDIS BALDAYAQUE ROSSO F CONSERJE Fijo 18,150.00 0.00 18,150.00 520.91 0.00 551.76 7,970.58 9,043.25 9,106.75 

CARMEN RAMÍREZ DÍAZ F CONSERJE Fijo 18,150.00 0.00 18,150.00 520.91 0.00 551.76 5,518.01 6 ,590.68 11,559.32 

MARIA LUISA CAMPUSANO CRUZ F CONSERJE Fijo 18,150.00 0.00 18,150.00 520.91 0.00 551.76 5,276.67 6,349.34 11,800.66 
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DOMINGA CARRASCO PEREZ F CONSERJE Fijo 18,150.00 0.00 18,150.00 520.91 0.00 551.76 4,025.00 5,097.67 13,052.33 

PEDRO TAVERA NÚÑEZ M JARDINERO (A) Fijo 18,000.00 0.00 18,000.00 516.60 0.00 547.20 5,399.01 6,462.81 11,537.19 

JOSÉ ALBERTO GARCIA REYES M JARDINERO (A) Fijo 18,000.00 0.00 18,000.00 516.60 0.00 547.20 5,179.54 6,243.34 11,756.66 

SATURNINO OZORIA OBISPO M JARDINERO (A) Fijo 18,000.00 0.00 18,000.00 516.60 0.00 547.20 2,025.00 3,088.80 14,911.20 

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DIGITALES 

MOISES DAVID TEJADA DE LA CRUZ M SOPORTE TECNICO INFORMATICO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

SÓCRATES ANTONIO SILVERIO DOMINICCI M COORDINADOR DE AUDIOVISUALES COMUNICACIONES Fijo 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 860.36 1,368.00 1,944.78 5,464.64 39,535.36 

GABRIEL DE LA PAZ MENDEZ M SOPORTE TECNICO INFORMATICO DIV.OPERACIONES TIC Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 4,692.95 5,874.95 14,125.05 

DEPARTAMENTO DE IDIOMAS 

SILVIA ALEJANDRA RODRIGUEZ MARTINEZ F COORDINADOR DOCENTE ILS Fijo 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.31 2,888.00 14,161.64 30,705.45 64,294.55 

SANDRA JACQUELINE POLANCO DE LEÓN F PROFESOR ASOCIADO ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 76,476.31 0.00 76,476.31 2,194.87 6,587.16 2,324.88 23,802.00 34,908.91 41,567.40 

JEAN WILLIO JEAN JULES DORSAINT M DOCENTE ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 18,628.02 29,369.87 45,630.13 

JUAN FIDEL LÓPEZ SEGURA M DOCENTE ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

CARLOS MANUEL VALDÉZ CORNIELLE M DOCENTE ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 10,281.35 18,550.40 46,449.60 

CLAUDIO ALBERTO RAMOS PAULINO M DOCENTE ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 6,768.12 15,037.17 49,962.83 

CARLOS LUIS LUCIANO BÁEZ M DOCENTE ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 4,520.39 12,789.44 52,210.56 

PEDRO SÁNCHEZ SANTANA M DOCENTE ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 1,663.08 9,932.13 55,067.87 

JUAN ANTONIO MARTINEZ CRUZ M INSTRUCTOR (A) ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 61,333.94 0.00 61,333.94 1,760.28 3,737.67 1,864.55 25.00 7,387.50 53,946.44 

ROMILIO CUEVAS DE OLEO M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO ESCUELA DE IDIOMAS Fijo 37,663.22 0.00 37,663.22 1,080.93 112.85 1,144.96 12,953.38 15,292.12 22,371.10 

DEPARTAMENTO DE EDUCACION CONTINUA 

LUIS MIGUEL MEDINA JAPA M ENCARGADO Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 2,844.04 28,217.60 96,782.40 

ANA SILKY BEQUIREL TAVAREZ HENRIQUEZ F ENCARGADO (A) Fijo 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.69 3,344.00 5,270.85 26,229.54 83,770.46 

CAROLAYN MERCEDES DE LA ROSA F ANALISTA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 1,663.08 11,168.53 58,831.47 

JESUS MANUEL REYES DE LA CRUZ M DOCENTE Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

CARLOS ALBERTO FELIZ RECIO M ANALISTA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 16,337.41 23,370.06 36,629.94 

LORENZO ELANDY ALEJO GARCÍA M INSTRUCTOR ADJUNTO ASISTENTE EDUCACIÓN 
Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 o.oc 1,064.00 2,982.12 5,050.62 29,949.38 

PERMANENTE 
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LUIS GERMÁN LACHAPEL ARIAS M 
INSTRUCTOR ADJUNTO ASISTENTE EDUCACIÓN 

Fijo 14,260.00 0.00 14,260.00 409.26 0.00 433.50 6,988.10 7,830.86 6,429.14 
PERMANENTE 

DEPARTAMENTO DE REGISTRO -ITLA 

SOLAINE Al TAGRACIA HEREDIA GONZÁLEZ F ENCARGADO (A) DE REGISTRO Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,329.99 3,648.00 4,913.72 28,335.71 91,664.29 

LEONARDO DURAN GONZALEZ M ANALISTA Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

SARA JUDITH MARTÍNEZ F ANALISTA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 3,525.00 10,557.65 49,442.35 

MARITZA AL TAGRACIA VARGAS ROBLES DE MARTE F ANALISTA Fijo 60,000.00 O.DO 60,000.00 1,722.00 2,718.74 1,824.00 4,683.60 10,948.34 49,051.66 

ORLANDO REYES CARRERAS M SUB-ENCARGADA DE HISTORIAL AC Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 1,663.08 4,469.73 35,530.27 

RICHARD ANDRES GRULLON SUAERZ M BEDEL ESCUELA Fijo 40,000.00 O.DO 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

AOD CARABALLO SÁNCHEZ M BEDEL ESCUELA Fijo 40,000.00 O.DO 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

GERARDO ALFONSO ESPINOSA ARBOLEDA M BEDEL ESCUELA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 O.DO 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

JORMY MADERA RAMIREZ M BEDEL ESCUELA Fijo 35,000.00 O.DO 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 3,873.91 5,942.41 29,057.59 

PERLA SOLEDAD CUEVAS PEREZ F BEDEL ESCUELA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

MASIEL BRUN DE OLEO F BEDEL ESCUELA Fijo 30,000.00 O.DO 30,000.00 861.00 O.DO 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

CAROLINA MARIA DIAZ F BEDEL ESCUELA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

DAVID JONATHAN SUARDI NIVAR M BEDEL ESCUELA Fijo 25,000.00 O.DO 25,000.00 717.50 O.DO 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

EXTENSION PEDERNALES 

RODOLFO POLANCO MATOS M ENCARGADO Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 324.21 7,356.86 52,643.14 

CARLOS ALBERTO ENCARNACION SEGURA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 324.21 3,130.86 36,869.14 

ERCIRA ANDREINA CESPEDES PEREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 O.DO 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

CLEMYS ALBERTO PEREZ M SOPORTE TECNICO INFORMATICO DIRECCIÓN TECNOLOGÍA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 17,551.12 20,357.77 19,642.23 

ANGEL MAURICIO MATOS REYES M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 O.DO 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

BRAHIAN MISAEL MENDEZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MANUEL PREDY GARCIA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

EXTENSION BONAO 

EDINA EMERITA DE LA ROSA ACOSTA F COORDINADOR (A) Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 25.00 15,097.19 74,902.81 

MARINEL CANELA TEJADA F ENCARGADO (A) Fijo 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 8,577.06 2,584.00 25.00 13,625.56 71,374.44 
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CARMEN JACINTA RODRIGUEZ SANCHEZ F COORDINADOR (A) Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

JUAN CARLOS MARTE DUVERGE M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JOHOMAR ESAU PAYANO JIMENEZ M BEDEL ESCUELA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

CRISELDA ROSARIO F SUPERVISOR DE MAYORDOMIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

ENRIQUETA DEL CARMEN JIMENEZ GRULLON F INSTRUCTOR (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

BRANDON DOMINGO GUZMAN RIVERA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

ANNY MARIEL NUÑEZ GARCIA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

YELITZA LOPEZ ALCANTARA F RECEPCIONISTA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JUAN DANERYS HERNANDEZ FRANCO F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CRISTIAN MANUEL VARGAS CANDELIER M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

YISSELI ARACENA REINOSO F CAJERA(A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,944.78 3,422.28 21,577.72 

ROSANNA ROSAL! AROCHA BONILLA F RECEPCIONISTA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,944.78 3,422.28 21,577.72 

RAMON ANTONIO VARGAS VENTURA M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

NELSON VLADIMIR MENDOZA REYES M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ESTHER DORALIS JIMENEZ SUERO F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

CAROLINA TORIBIO CABRERA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

MARLENNY MARGARITA RODRIGUEZ DE BELLO F CONSERJE Fijo 18,000.00 0.00 18,000.00 516.60 0.00 547.20 25.00 1,088.80 16,911.20 

DEPARTAMENTO DE FORMULACIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN DE 
ppp 

MINERBA !LIANA MARTINEZ GUZMÁN F ENCARGADO (A)PLANIFICACION Y DESARROLLO Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 15,850.05 3,648.00 22,159.21 45,101.26 74,898.74 

XAVIEL ALBERTO FIGUEREO BELLO M ANALISTA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES -ITLA 

HIMARQUIS ARISMELIS BAEZ ARIAS F ENCARGADO(A)COMPRAS Fijo 135,000.00 0.00 135,000.00 3,874.50 20,338.31 4,104.00 5,844.04 34,160.85 100,839.15 

HAROLD ISAAC VALERIO M ANALISTA Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,432.00 2,104.77 14,233.71 65,766.29 

CLISEYDA CORDERO COMAS F ANALISTA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 29,265.48 38,770.93 31,229.07 

ROSA EMEL Y ACOSTA ANTOINETTE F TECNICO DE COMPRAS Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 1,944.78 6,465.81 43,534.19 

GLORIA ELISA PENZO GONZALEZ DE ALFONSECA F ANALISTA COMPRAS Y CONTRATACIONES Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 3,094.56 5,901.21 34,098.79 
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EURYS ROSANNA MARCANO MONTERO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 1,969.69 4,776.34 35,223.66 

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC 

ANGEL LUIS GARCIA ESTEVEZ M ENCARGADO Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,273.24 2,736.00 2,524.63 17,116.87 72,883.13 

YORK! VALDEZ ARISMENDY M ADMINISTRADOR DE REDES DIV.OPERACIONES TIC Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25,301.99 34,807.44 35,192.56 

ADRIANO BRITO MOSQUEA M PROGRAMADOR Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 11,339.09 15,860.12 34,139.88 

HANSEL MIGUEL LINARES BATISTA M SOPORTE DE SISTEMAS OPERATIVO Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 1,873.61 4,680.26 35,319.74 

JULIO SOTO LEDESMA M SOPORTE TECNICO INFORMATICO DIRECCIÓN TECNOLOGIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 4,503.52 6,572.02 28,427.98 

JORGE ALEJANDRO CABRERA SUERO M SOPORTE TECNICO INFORMATICO CENTRO DE REDES Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

DANNY MANUEL MEJIA GARCIA M SOPORTE TECNICO DIV.OPERACIONES TIC Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

RAYMOND ENMANUEL GIL FRIAS M SOPORTE TECNICO INFORMATICO DIRECCIÓN TECNOLOGIA Fijo 22,500.00 0.00 22,500.00 645.75 0.00 684.00 25.00 1,354.75 21,145.25 

EXTENSION SANTO DOMINGO ESTE 

BREILLEY STEPHEN ROMAN PERAL TA M ASESOR(A) Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.44 3,040.00 844.04 18,859.48 81,140.52 

YESSICA YASIRYS LORA RAMIREZ DE FAMILIA F ENCARGADO (A) Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 3,419.46 18,491.65 71,508.35 

GINABEL HERNANDEZ MADE F COORDINADOR (A) Fijo 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 8,577.06 2,584.00 25.00 13,625.56 71,374.44 

MARIA AL TAGRACIA MORENO OVALLE F COORDINADOR (A) Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

YOSCARIS OLEIRIS RUIZ CABRERA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 1,663.08 4,469.73 35,530.27 

ANGEL MIGUEL CAMPECHANO CARELA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

RAMON DEL CARMEN AGUASVIVAS CASADO M SUPERVISOR (A) SEGURIDAD Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 15,221.31 17,289.81 17,710.19 

YALKIRIA MEDINA DIAZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 28,000.00 0.00 28,000.00 803.60 0.00 851.20 25.00 1,679.80 26,320.20 

CRISTIAN ELIAS ALBUEZ PAULA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 27,000.00 0.00 27,000.00 774.90 0.00 820.80 25.00 1,620.70 25,379.30 

SHERLING SMARLING HENRIQUEZ F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

RADHAMES DE LOS SANTOS MONTERO M CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23.497.50 

MIGUEL ANGEL TAVERAS FORTUNA M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOSE AMELIO SÁNCHEZ M MONITOR DE SEGURIDAD Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ARIBEL MENDEZ M SOPORTE TECNICO INFORMATICO DIRECCIÓN TECNOLOGÍA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23.497.50 

ARIANNY SANTANA LUIS F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 
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YAJAHIRA GUANTE F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

SULEINNY FAMILIA MORA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

MARIA FABIANA PERDOMO ARIAS F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

JUANA MARIA ROSARIO QUEZADA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

EXTENSION NAGUA 

WENDY REYES ROJAS M ENCARGADO (A) Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.44 3,040.00 25.00 18,040.44 81,959.56 

DIOGENES IVAN VASQUEZ GRULLON M ENCARGADO Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.44 3,040.00 25.00 18,040.44 81,959.56 

EL Y ESTHER SANCHEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 1,184.70 3,991.35 36,008.65 

CARLOS MIGUEL MATEO LAVANDIER M BEDEL ESCUELA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 844.04 2,617.04 27,382.96 

MARIA ISABEL MARMOLEJOS MATA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

ANA RAQUEL GUTIERREZ JIMENEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

YANELFI PAULINO DUARTE F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

RODOLFO MEDINA MEDINA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

LEONARDO ENRIQUE REYNOSO PICHARDO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FERNANDO CELEDONIA M PLOMERO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CARLOS AUGUSTO GONZALEZ DE LA CRUZ M VIGILANTE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 3,809.54 4,991.54 15,008.46 

NICIONIDIA PAULINO TAVERAS F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 1,944.78 3,126.78 16,873.22 

EXTENSION MONTE PLANTA 

FRANCIS ROELMI VALERIO ROSARIO M ENCARGADO Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

LENY ROCINA SANTOS GARCIA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JOSE GILBERTO JAVIER LEYBA M SOPORTE TECNICO INFORMATICO Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,797.79 3,570.79 26,429.21 

YERQUIS AMARILIS JIMENEZ F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

WHYLER ANTONIO RIVERA SORIANO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

MELANEA MORENO F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JORGE ARREDONDO PRENZA M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JEAN MARCOS SIME LUIS F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 
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FRANCISCO YIL M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FRANCISCO ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

NESTOR JULIO MORLA GUTIERREZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 3,225.66 4,703.16 20,296.84 

CONFESOR ANTONIO UREÑA ROSARIO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,025.00 3,502.50 21,497.50 

ESTEBANIA MANZANILLO MEJIA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

EXTENSION MOCA 

MAILENY NUESI MERCADO F ENCARGADO (A) Fijo 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.69 3,344.00 25.00 20,983.69 89,016.31 

JORDY ANTONIO DE LEON ACEVEDO M ENCARGADO Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,432.00 25.00 12,153.94 67,846.06 

EDWARD ANTONIO PAULINO LOPEZ M COORDINADOR (A) Fijo 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.94 2,432.00 25.00 12,153.94 67,846.06 

DAYRISI DESIREE RODRIGUEZ PÉREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

ROSANNY MILAGROS ORTIZ LANTIGUA F TECNICO DE CONTABILIDAD Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 154.68 1,216.00 1,944.78 4,463.46 35,536.54 

WILMER DE JESUS TAVERAS ABREU M TECNICO DE VENTAS Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 3,864.56 5,933.06 29,066.94 

JORCAN MANUEL VARGAS ACEVEDO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

RICHARD ALEXANDER VICENTE QUELIZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

RAFAEL TRINIDAD CABRAL M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

PASCUAL ANTONIO ARIAS CAMACHO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JUANA MERCEDES HOLGUIN DE RAMOS F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOSE RAFAEL SANCHEZ PEREZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOSE MIGUEL MONTERO MONTERO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JOSE MATIA CESPEDES VALERIO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

GENESIS CAROLINA POLANCO RUIZ F VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

DOMINGO HICIANO HERNANDEZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

DALVIN JOSE DIAZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CARLOS FRANCISCO PEREZ PEREZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

ANTONIO FRANCISCO BRITO ORTIZ M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

URIEL ABRAHAN DAVID DE PEÑA FELICIANO M VIGILANTE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,944.78 3,422.28 21,577.72 
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ANA JULIA HILARIO MERCEDES F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

RAMONA CRISTINA MATA GONZALEZ F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

MARIBEL UREÑA CESPEDES F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

LUISA RAMONA MEJIA BURGOS F CONSERJE Fijo 20,000.00 o.oc 20,000.00 574.00 o.oc 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

JOSEFINA FABIAN GARCIA F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

ILAURYS DEL CARMEN CASTILLO CAMACHO F CONSERJE Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESTUDIANTILES -ITLA 

RAFAEL RAFAEL FRIAS BATISTA M ENCARGADO Fijo 125,000.00 o.oc 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 25.00 25,398.56 99,601.44 

NATALIA ISABEL FERMIN CASTILLO F COORDINADOR (A) Fijo 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 8,577.06 2,584.00 3,822.13 17,422.69 67,5TT.31 

HELPYS RAYMUNDO FELIZ CUEVAS M COORDINADOR Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 1,184.70 11,926.55 63,073.45 

JAZMIN HENRIQUEZ CARMONA F AUXILIAR DE ENFERMERIA Fijo 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26 

HIUDILEIDY MARIA TAVERAS FLETE F AUXILIAR DE ENFERMERIA Fijo 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26 

ENGELS ENRIQUE SANCHEZ RODRIGUEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 o.oc 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

LISANDER JOSE REYNO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 O.OC 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

NAOMI ODALIS PERAL TA ARAUJO F SECRETARIA Fijo 30,000.00 o.oc 30,000.00 861.00 0.00 91200 25.00 1,798.00 28,202.00 

LISSELOT LIRIANO DE MELO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 91200 25.00 1,798.00 28,202.00 

ISAAC DOMINICI ROMERO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) SERVICIOS ESTUDIANTILES Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 91200 25.00 1,798.00 28,202.00 

DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DE PROYECTOS DIGITALES TIC 

OSVALDO ANTONIO MOTA DE LA CRUZ M ENCARGADO Fijo 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.69 3,344.00 5,025.00 25,983.69 84,016.31 

JUAN ENMANUEL ROSARIO RODRIGUEZ M ANALISTA SISTEMAS INFORMÁTICO DIRECCIÓN TECNOLOGiAS Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 1,221.85 16,294.04 73,705.96 

DIRSON JOSE BRETON PEREZ M ANALISTA PROGRAMADOR Fijo 70,000.00 O.OC 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

STALIN NICOLAS PERAL TA HERNANDEZ M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

DAURY JAVIER DE LEON PEÑA M SOPORTE TECNICO DIV.OPERACIONES TIC Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 o.oc 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

JEAN MICHAEL CORNELIO DE LOS SANTOS M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 31,666.67 0.00 31,666.67 908.83 0.00 962.67 25.00 1,896.50 29,770.17 

JOVANNY FRANCISCO ALMONTE RODRIGUEZ M DISEÑADOR GRAFICO Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

ABRAHAN FRANJUL DE LA ROSA M SOPORTE TECNICO INFORMATICO Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 
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DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS DE EXTENSION -ITLA 

ROCIO NINOSKA CANDELARIO GONZÁLEZ F COORDINADOR (A) VICERRECTORIA DE EXTENSION Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 2,090.90 17,163.09 72,836.91 

YOCASTA MATOS ABREU F COORDINADOR (A) Fijo 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 572.39 1,368.00 5,864.56 9,096.45 35,903.55 

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 

CARL Y RAMONA MAÑAN SOSA F ENCARGADO (A) Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 25.00 25,398.56 99,601.44 

JOSE DANIEL LANGUASCO MOTA M ENCARGADO (A) Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.44 3,040.00 3,525.00 21,540.44 78,459.56 

AWILDA NICAURIS EUSEBIO F INGENIERO Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 26,745.24 41,817.43 48,182.57 

JOSE RAMON LANTIGUA HERNANDEZ M ELECTRICISTA Fijo 42,500.00 0.00 42,500.00 1,219.75 795.49 1,292.00 25.00 3,332.24 39,167.76 

PEDRO REYES REYES M ASISTENTE MANTENIMIENTO Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 14,446.30 17,252.95 22,747.05 

CARLOS ANTONIO VIZCAINO PINEDA M ELECTRICISTA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

JOSÉ ENRIQUE OGANDO MARIÑEZ M ELECTRICISTA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

RAMON PEDRO FELIZ M ELECTRICISTA Fijo 23,000.00 0.00 23,000.00 660.10 0.00 699.20 7,632.41 8,991.71 14,008.29 

DIVISIÓN RELACIONES PÚBLICAS 

VERA LETICIA VASQUEZ JIMENEZ F ENCARGADO (A) Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,506.12 3,800.00 2,763.82 27,657.44 97,342.56 

AMELIA RACHELL REYES MONTERO F RELACIONADOR (A) PUBLICO (A) Fijo 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.31 2,888.00 6,113.61 22,657.42 72,342.58 

DEPARTAMENTO CENTRO DE CERTIFICACIONES INTERNACIONALES 

YERMAN WILL KELL Y METZ RODRIGUEZ M ENCARGADO (A) CENTRO DE CERTIFICACIONES 
Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,273.24 2,736.00 20,341.63 34,933.87 55,066.13 

INTERNACIONALES 

DEPARTAMENTO DE BECA 

HILDEYA GONZÁLEZ GONZÁLEZ F ENCARGADO (A) ASISTENCIA FINANCIERA Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,273.24 2,736.00 13,537.18 28,129.42 61,870.58 

VANESSA DIAZ DE ROMERO F ANALISTA FINANCIERO Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

ALEXANDRA RIVERA F TÉCNICO FINANCIERO Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

AL TAGRACIA DE LOS SANTOS DE PAULA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,525.00 3,298.00 26,702.00 

DEPARTAMENTO CENTRO DE EMPRENDIMIENTO E INNOVACION 

GABY CHARIMEL RAMÍREZ DE HERNÁNDEZ F ENCARGADO (A) EMPRENDIMIENTO Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,273.24 2,736.00 6,952.91 21,545.15 68,454.85 

FACULTAD DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (C Y T) DECANATO 

PEDRO PABLO CASTRO GARCIA M VICE-RECTOR (A) ACADEMICO Fijo 190,000.00 0.00 190,000.00 5,453.00 32,315.80 5,776.00 7,259.02 50,803.82 139,196.18 
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DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO -ITLA 

JUAN LEONER BRITO COLON M ENCARGADO (A) Fijo 135,000.00 0.00 135,000.00 3,874.50 19,858.37 4,104.00 1,944.78 29,781.65 105,218.35 

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL 

KATHERINE JULISSA VALENZUELA MONTILLA F ENCARGADO (A) Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 1,025.00 26,398.56 98,601.44 

DEPARTAMENTO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES 

EVEL YN CECILIA VALOY DE FERNANDEZ F ENCARGADO (A) Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,986.06 3,800.00 1,014.65 26,388.21 98,611.79 

PALOMA YISSEL PION HAZIM F ENCARGADO DIV. DE RELACIONES INTERNACIONALES Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,329.99 3,648.00 2,934.43 26,356.42 93,643.58 

DEPARTAMENTO DE GESTION Y DESARROLLO DOCENTE 

ALEXANDER RAMON SOLIS FELIZ M ENCARGADO (A) Fijo 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,506.12 3,800.00 6,944.78 31,838.40 93,161.60 

DIVISION DE REGISTRO Y CONTROL DE NOMINA 

CARLOS RAFAEL SOTO RODRIGUEZ M ENCARGADO (A) NOMINA Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.94 3,648.00 25.00 23,926.94 96,073.06 

DIVISION COMUNICACIÓN DIGITAL -ITLA 

JOHANNA PAOLA ESPINAL GERALDINO F ENCARGADO (A) Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,329.99 3,648.00 5,793.39 29,215.38 90,784.62 

DIVISION DE TRANSPORTACION 

DARIEM ARIAS M ENCARGADO (A) Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.94 3,648.00 844.04 24,745.98 95,254.02 

ORLANDO RAMON PICHARDO URBANO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 5,025.00 9,834.00 40,166.00 

ROSY ROMERY NAVARRO RAMÍREZ F COORDINADOR DE LOGISTICA Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

CARLOS MANUEL ARIAS PEREZ M CHOFER I Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

JOSE ANGEL RIVAS SEVERINO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 28,000.00 0.00 28,000.00 803.60 0.00 851.20 25.00 1,679.80 26,320.20 

RICHY RAFAEL MARTE MARTE F CONSERJE Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

JHONNY BIENVENIDO PEÑA DE LEÓN M CHOFER SERVICIOS GENERALES Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FRANCISCO VEGAZO DE LA ROSA F MENSAJERO INTERNO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

FILIBERTO SUAREZ MENDOZA M MENSAJERO INTERNO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

CRISTIAN PEREZ GARCIA M CHOFER SERVICIOS GENERALES Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

LUISA ROSANNY FELIZ F MENSAJERO INTERNO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 3,982.04 5,459.54 19,540.46 

ADRIANO SALOBO FABIAN M CHOFER SERVICIOS GENERALES Fijo 22,000.00 0.00 22,000.00 631.40 0.00 668.80 9,490.62 10,790.82 11,209.18 
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DIVISION DE ENFERMERIA 

OSVALDINA MARTINEZ ENCARNACION F TECNICO ENFERMERIA Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

CARLOS ELIAS ALCANTARA ORTIZ M TECNICO Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

NATHALIA ILEANA SHADAI OSORIO ESTEVEZ F TECNICO ENFERMERIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

LEDYS ALTAGRACIA FAMILIA PEREZ F TECNICO ENFERMERIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

FLAVIA MARGARITA TORRES MONTERO F TECNICO ENFERMERIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 1,764.56 3,833.06 31,166.94 

MERCEDES DIAZ ALFONSECA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 844.04 2,321.54 22,678.46 

ESCUELA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 

JONATHAN ALMONTE MORA M ENCARGADO Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.94 3,648.00 25.00 23,926.94 96,073.06 

LISBETT JAQUEZ DE RAMiREZ F DECANO Fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 15,850.05 3,648.00 21,156.13 44,098.18 75,901.82 

FRANCISCO JOSE HERNAN GENAO LUCIANO M ENCARGADO Fijo 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.69 3,344.00 25.00 20,983.69 89,016.31 

CARLO RUGGIERO RUSSO LANTIGUA M DOCENTE TICS Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

LIZANDRO ASAHEL OROZCO BRANAGAN M DOCENTE TICS Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

ALAN RICARDO FRANCO SANTANA M DOCENTE TICS Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

DIVISION DE ORIENTACION ACADEMICA -ITLA 

MARIA ERCILIA AGUERO POPA F ENCARGADA DE ORIENTACIÓN ACADÉMICA Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,273.24 2,736.00 2,243.99 16,836.23 73,163.77 

KATHERINE MARIE DUARTE PEGUERO F COORDINADOR DOCENTE Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

KARLA JOSEFINA LOPEZ PIÑA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

EDIL Y NOVAS RODRÍGUEZ F ASISTENTE ORIENTACION ACADEMICA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 6,279.48 8,052.48 21,947.52 

DIVISION DE COCURRICULARES -ITLA 

MIGUEL ALEXANDER PEREZ VOLQUEZ M COORDINADOR (A) DOCENTE COCURRICULARES Fijo 90,000.00 O.DO 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 14,673.69 29,745.88 60,254.12 

ALVIN ALBERTO HIDALGO ALCANTARA M INSTRUCTOR (A) COCURRICULARES Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 873.61 3,680.26 36,319.74 

TEOFILO MORENO BERROA M INSTRUCTOR (A) COCURRICULARES Fijo 17,500.00 0.00 17,500.00 502.25 0.00 532.00 12,947.86 13,982.11 3,517.89 

DIVISION BIBLIOTECA 

MAYRA MIGUELINA GERMAN BAUTISTA F ENCARGADO (A) Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 29,590.69 44,662.88 45,337.12 

AMERICA ERNESTINA FERMÍN GONZÁLEZ F ASISTENTE Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 9,752.42 19,257.87 50,742.13 
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MARTINA RAMONA SANTANA GUZMÁN F AUXILIAR BIBLIOTECA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JOEL CARABALLO MONTERO M COORDINADOR DE SERVICIOS INFORMATICOS BIBLIOTECA Fijo 38,735.35 0.00 38,735.35 1,111.70 0.00 1,177.55 9,628.43 11,917.68 26,817.67 

SOCORRO NOVA FERRERAS F TECNICO DE DOCUMENTACION B Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 3,769.93 5,838.43 29,161.57 

INOCENCIA DUARTE PIÑA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

GUSTAVO ANIBAL PEREZ RODRIGUEZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) BIBLIOTECA Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

MIGUEL ANGEL VARGAS FERNÁNDEZ M ASISTENTE BIBLIOTECA Fijo 26,250.00 0.00 26,250.00 753.38 0.00 798.00 25.00 1,576.38 24,673.62 

ESCUELA DE ARTE Y DISEÑO 

WERNER OLMOS TAVÁREZ M ENCARGADO Fijo 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.69 3,344.00 15,055.79 36,014.48 73,985.52 

ESCUELA DE INGENIERIA 

EDWIN JOSE RODRIGUEZ MEJIA M ENCARGADO Fijo 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 13,977.74 3,344.00 1,944.78 22,423.52 87,576.48 

DIVISION DE RESIDENCIA ACADEMICA -ITLA 

MAXIMO ANTONIO FERRERAS RAMOS M AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

DANGELL Y ABREU PLASENCIA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

DANILO ANTONIO TAMAREZ GARCÍA M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) RESIDENCIA ACADÉMICA Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

DIVISION CENTRO COPIADO -ITLA 

YAJAIRA MARGARITA PUJOLS F TECNICO Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 5,750.25 7,818.75 27,181.25 

JOSÉ ALBERTO ALMONTE SANTIAGO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 5,025.00 6,798.00 23,202.00 

EDWARD ALEXANDER PEÑA SANTOS M FOTOCOPIADOR Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 4,944.78 6,717.78 23,282.22 

JUANA JOSEFINA MARTINEZ PEREZ F VENDEDORA BOOK SHOP Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 5,025.00 6,502.50 18,497.50 

GLORIVIL DEL CARMEN POLANCO OVALLE F FOTOCOPIADOR Fijo 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00 

DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 

LISET DANIEL FELIZ SANCHEZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

CENTRO DE EXCELENCIA DE REDES Y SEGURIDAD INFORMATICA -ITLA 

VIRGINIA MERCEDES RYMER PEREZ F ENCARGADO (A) Fijo 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 11,625.49 3,040.00 3,763.82 21,299.31 78,700.69 

WILL Y ALFREDO PADUA RUIZ M DOCENTE REDES Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 5,025.00 15,766.85 59,233.15 

JORGE ISAAC VANDERHORST VENTURA M DOCENTE REDES 1 Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 3,301.16 14,043.01 60,956.99 
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MANUEL KADAFI GUERRERO ROJAS M DOCENTE REDES 1 Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 2,743.52 13,485.37 6 1,514.63 

NELSON JOSE MIESES HERNÁNDEZ M DOCENTE REDES 1 Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 1,014.65 11,756.50 63,243.50 

JOEL ANDRES CUELLO MONTERO M DOCENTE REDES Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

MARIA ANTONIA PINEDA PEREYRA F DOCENTE REDES 1 Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 5,925.39 2,280.00 4,264.19 14,622.08 60,377.92 

TOMAS RODRIGUEZ LINARES M DOCENTE REDES 1 Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.0C 5,368.45 2,128.00 2,482.12 11,987.57 58,012.43 

JOSE MANUEL DOÑE MATEO M INSTRUCTOR (A) CENTRO DE REDES Fijo 65,114.31 0.00 65,114.31 1,868.78 4,449.06 1,979.48 13,747.86 22,045.18 43,069.13 

ONEL LUIS PELEGRINO M DOCENTE REDES Fijo 60,000.00 O.OC 60,000.00 1,722.0C 3,486.65 1,824.00 27,403.66 34,436.31 25,563.69 

TEOFILO ANTONIO DIAZ PRATT M INSTRUCTOR ASISTENTE REDES Fijo 55,372.50 0.00 55,372.50 1,589.19 2,615.85 1,683.32 2,487.31 8,375.67 46,996.83 

JOEL ODALIS MORROBEL OVALLE M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CENTRO DE REDES Fijo 41,529.38 0.00 41,529.38 1,191.89 658.50 1,262.49 25.00 3,137.88 38,391.50 

ABNER JUNIOR VILLAVICENCIO FRIAS M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO CENTRO DE REDES Fijo 41,457.72 o.oc 41,457.72 1,189.84 648.39 1,260.31 25.00 3,123.54 38,334.18 

CRISTIAN CESARÍN CORNIELLE RAMiREZ M INSTRUCTOR (A) CENTRO DE REDES Fijo 40,000.00 o.oc 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 5,499.23 8,305.88 31,694.12 

VICTOR MANUEL MENA MUÑOZ M ENCARGADO DE LABORATORIOS CENTRO DE REDES Fijo 40,000.00 o.oc 40,000.00 1,148.00 O.OC 1,216.00 7,300.51 9,664.51 30,335.49 

ORLANGEL DE LA ROSA MODESTO M DOCENTE REDES Fijo 37,500.00 o.oc 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94 

ELKIN VALENZUELA MATEO M DOCENTE REDES Fijo 37,500.00 o.oc 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94 

CENTRO DE EXCELENCIA EN MECATRONICA-ITLA 

AMAYA ELIZABETH JESÚS CASTRO F DOCENTE MECATRONICA Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 6,014.65 16,756.50 58,243.50 

SALL Y JOSL YN PEÑA MARTINEZ F DOCENTE MECATRONICA Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 4,442.92 15,184.77 59,815.23 

OBED DE JESÚS HERNÁNDEZ CASTILLO M DOCENTE MECATRONICA 1 Fijo 75,000.00 o.oc 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 2,025.00 12,766.85 62,233.15 

FRANCISCO RAMiREZ VELÁZQUEZ M DOCENTE MECATRONICA Fijo 75,000.00 O.OC 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 2,025.00 12,766.85 62,233.15 

RANVIER JOEL VILLEGAS SALCEDO M ASESOR Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.0C 25.00 10,766.85 64,233.15 

LUIS PEÑA MARTINEZ M DOCENTE MECATRONICA Fijo 75,000.00 o.oc 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

JUAN ANTONIO MIRANDA REYES M INSTRUCTOR (A) MECATRONICA Fijo 73,830.00 0.00 73,830.00 2,118.92 6,089.18 2,244.43 25.00 10,477.53 63,352.47 

SANTO MATEO M DOCENTE MECATRONICA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

NÉSTOR ANDRES MARTINEZ CASTILLO M DOCENTE MECATRONICA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

ELLIS ZAMILL BELLIARD VÁSQUEZ M DOCENTE MECATRONICA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 1,014.65 9,283.70 55,716.30 

RAMON ANTONIO GÓMEZ FLORIÁN M DOCENTE Fijo 60,000.00 0.00 60,0CO.OO 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 
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ABIGAIL ARTILES PÉREZ F TECNICO MECATRONICA Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

NICO JAVIER MARTE FERNANDEZ M TECNICO MECATRONICA Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 844.04 5,653.04 44,346.96 

ELIOENAID DAVID ROSARIO ELLIET M TECNICO MECATRONICA Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

ANDRES ARIAS MEJiA M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO MECATRONICA Fijo 43,124.41 0.00 43,124.41 1,237.67 883.61 1,310.98 25.00 3,457.26 39,667.15 

GERSON RUBÉN MENA RODRiGUEZ M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO MECATRONICA Fijo 42,529.63 0.00 42,529.63 1,220.60 799.67 1,292.90 25.00 3,338.17 39,191.46 

CLAUDIA MARGARITA PEREZ PEREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 844.04 3,650.69 36,349.31 

NOHEL Y JARIMER VÁSQUEZ RODRIGUEZ F SECRETARIA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JOHANNA DOVIL CALIX F INSTRUCTOR (A) MECATRONICA Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

WILKINS GABRIEL CEDANO DEL ROSARIO M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO MECATRONICA Fijo 39,837.44 0.00 39,837.44 1,143.33 419.71 1,211.06 25.00 2,799.10 37,038.34 

JOSÉ ALEJANDRO MARTINEZ BONETTI M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO MECATRONICA Fijo 38,580.21 0.00 38,580.21 1,107.25 0.00 1,172.84 3,864.56 6,144.65 32,435.56 

MIGUEL ANTONIO VÁSQUEZ LIRIANO M INSTRUCTOR ADJUNTO ASISTENTE MECATRONICA Fijo 37,837.88 0.00 37,837.88 1,085.95 137.50 1,150.27 25.00 2,398.72 35,439.16 

CAROL YN MICHEL RODRIGUEZ GARCIA F DOCENTE MECATRONICA 1 Fijo 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 1,025.00 3,331.06 34,168.94 

ROSSY ALEXANDRA SOCORRO CRUZ F DOCENTE MECATRONICA Fijo 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 0.00 1,140.00 2,793.39 5,009.64 32,490.36 

CENTRO DE EXCELENCIA EN SOFTWARE -ITLA 

WILLIS EZEQUIEL POLANCO CARABALLO M PROFESOR ASOCIADO SOFTWARE Fijo 83,100.15 0.00 83,100.15 2,384.97 8,130.17 2,526.24 25.00 13,066.38 70,033.77 

JOSÉ MANUEL AQUINO CEPEDA M DOCENTE SOFTWARE Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 3,663.08 14,404.93 60,595.07 

GILBERTO ELIAS VITTINI PION M DOCENTE SOFTWARE Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 2,482.12 13,223.97 61,776.03 

PERSIO RAFAEL MARTINEZ ALVARADO M DOCENTE SOFTWARE Fijo 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

EVANYELINE BRITO ROJAS F DOCENTE SOFTWARE Fijo 75,000.00 O.DO 75,000.00 2,152.50 6,309.35 2,280.00 25.00 10,766.85 64,233.15 

JUAN MARTINEZ LOPEZ M INSTRUCTOR (A) CENTRO DE EXCELENCIA DE SOFTWARE Fijo 70,753.75 0.00 70,753.75 2,030.63 5,510.29 2,150.91 15,825.58 25,517.41 45,236.34 

FREIDY RAMON NÚÑEZ PÉREZ M DOCENTE SOFTWARE Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

HUASCAR LINDBERGH FRIAS VILORIO M DOCENTE INVESTIGADOR CENTRO DE REDES Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,984.49 2,128.00 6,869.40 15,990.89 54,009.11 

AMADIS SUAREZ GENAO M DOCENTE SOFTWARE Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,984.49 2,128.00 3,642.01 12,763.50 57,236.50 

VALENTIN SÁNCHEZ ESTÉVEZ M DOCENTE SOFTWARE Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

BISMARK ESMARL YN MONTERO HERNÁNDEZ M DOCENTE SOFTWARE Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

LEANDRO EDUARDO FONDEUR GIL M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO SOFTWARE Fijo 45,528.50 0.00 45,528.50 1,306.67 934.95 1,384.07 1,944.78 5,570.47 39,958.03 
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RAYDELTO HERNÁNDEZ PERERA M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO SOFTWARE Fijo 43,990.78 0.00 43,990.78 1,262.54 1,005.89 1,337.32 3,802.00 7,407.75 36,583.03 

SIMEON CLASE ULLOA M PROFESOR ADJUNTO ASOCIADO SOFTWARE Fijo 43,067.50 0.00 43,067.50 1,236.04 875.58 1,309.25 9,275.22 12,696.09 30,371.41 

CHAIMY YULAY JAQUEZ LOPEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) Fijo 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35 

JOSE LUIS ENCARNACION RAVELO M DOCENTE SOFTWARE Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 8,184.84 10,253.34 24,746.66 

CARLOS MANUEL CARABALLO M DOCENTE SOFTWARE Fijo 31,788.33 0.00 31,788.33 912.33 0.00 966.37 25.00 1,903.70 29,884.63 

LUIS VLADIMIR SOTO MIRAMBEAUX M DOCENTE SOFTWARE Fijo 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

CENTRO DE EXCELENCIA EN MULTIMEDIA -ITLA 

MARIO GILBERTO DISLA NIVAR M PROFESOR ASOCIADO MULTIMEDIA Fijo 83,087.71 0.00 83,087.71 2,384.62 8,127.24 2,525.87 17,411.22 30,448.95 52,638.76 

DRIADE JUDITH PARED DiAZ F PROFESOR ASOCIADO MULTIMEDIA Fijo 81,000.00 0.00 81,000.00 2,324.70 7,636.16 2,462.40 4,268.08 16,691.34 64,308.66 

ANTONIO DE JESÚS BONILLA TAVERAS M DOCENTE MULTIMEDIA Fijo 74,750.00 0.00 74,750.00 2,145.33 6,262.30 2,272.40 25.00 10,705.03 64,044.97 

VLADIMIR ALEXANDER COLUMNA PIMENTEL M DOCENTE MULTIMEDIA Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 10,579.38 20,084.83 49,915.17 

STARLIN FRANCO BASILIS M INSTRUCTOR (A) MULTIMEDIA Fijo 67,677.50 0.00 67,677.50 1,942.34 4,931.40 2,057.40 1,256.15 10,187.29 57,490.21 

BRYAN RAMON PANIAGUA MARTINEZ M DOCENTE MULTIMEDIA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 25.00 8,294.05 56,705.95 

YASMERY MARIEL GOMEZ SUBERO F DOCENTE MULTIMEDIA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 2,525.00 10,794.05 54,205.95 

NESTOR WILFRIDO GAUTREAX DIAZ M DOCENTE MULTIMEDIA Fijo 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.55 1,976.00 2,025.00 10,294.05 54,705.95 

WALKY ANTONIO ABREU LARA M INSTRUCTOR ASISTENTE MULTIMEDIA Fijo 57,500.00 0.00 57,500.00 1,650.25 2,632.24 1,748.00 15,649.61 21,680.10 35,819.90 

FRANCISCO ALBERTO GARCIA DE LEON M DOCENTE MULTIMEDIA Fijo 43,067.50 0.00 43,067.50 1,236.04 875.58 1,309.25 3,419.46 6,840.33 36,227.17 

JONATHAN ALBUEZ BLANCO F INSTRUCTOR (A) MULTIMEDIA Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50 

CENTRO DE EXCELENCIA DE VIDEO JUEGOS 

YAJAIRA ROSARIO PEREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO Fijo 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 

DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS -ITLA 

DARBERT IVAN CINTRON MONTERO M ANALISTA PROGRAMADOR Fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.19 2,736.00 25.00 15,097.19 74,902.81 

FRANCIS YASSER ZORRILLA FELIZ M ANALISTA PROGRAMADOR Fijo 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.45 2,128.00 25.00 9,530.45 60,469.55 

ADELFA DE LA CRUZ MORA GUZMAN DE REINOSO F ANALISTA DE PROYECTOS Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.65 1,824.00 25.00 7,057.65 52,942.35 

JOFREYLIN PEREZ VALDEZ M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 1,525.00 6,334.00 43,666.00 

YOHANDEL CUEVAS MORILLO M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 
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Instituto Tecnologico de Las Americas (ITLA) 

Pago de Sueldos Diciembre 202S: Empleados Fijos 

M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 

M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 

M ANALISTA SISTEMAS INFOR MÁTICO DIRECCIÓN TECNOLOGÍAS Fijo 11,666.67 

M TECNICO PROGRAMADOR DIVISIÓN IMPLEMENTACION Fijo 50,000.00 

M SOPORTE TECNICO DIV.OPERACIONES TIC Fijo 30,000.00 

M SOPORTE HELP DESK DIV.OPERACIONES TIC Fijo 25,000.00 

0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

0.00 50,000.00 1,435.00 1,566.03 1,520.00 1,944.78 6,465.81 43,534.19 

0.00 11,666.67 334.83 0.00 354.67 25.00 714.50 10,952.17 

0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00 

0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00 

0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50 


